

Specificații de preț (4.2) , Anexa nr.23

	Numărul procedurii de achiziție : ocds-b3wdp1-MD-1675418705767 din 03.02.2023
	Obiectul achiziției: Achiziționarea Sistemului de supraveghere video și trasarea rețelei de fibră optică

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
32333200-8	Sistemul supraveghere video					196 224,00	235 468,80	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Camere IP, exterioare, 32 buc, plasate în punctele specificate în Anexa 1.	buc	32	4 382	5 258,40	140 224,00	168 268,80	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Registratoare video DS-7616NI-I2	buc	2	28 000	24 960	56 000,00	67 200,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Trasarea rețelei de fibră optică					434 620,00	521 544,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Lista materialelor pentru trasarea rețelei de fibră optică									
	Banda	m	1000	10	12	10 000,00	12 000,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Catarama	buc	900	3	3,60	2 700,00	3 240,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Cîrlig-1 bandă	buc	300	9	10,80	2 700,00	3 240,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Cîrlig-1 benzi	buc	300	11	13,20	3 300,00	3 960,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Barcuță	buc	300	14	16,80	4 200,00	5 040,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Spirală	buc	300	40	48	12 000,00	14 400,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Manson	buc	27	550	660	14 850,00	17 820,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Suport cablu tip ”cruce”	buc	30	150	180	4 500,00	5 400,00	Pînă la finele lunii martie 2023		

	Cablu fibră optică 24-x	m	5300	13	15,60	68 900,00	82 680,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Cablu fibră optică 8-x	m	9300	8	9,60	74 400,00	89 280,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Cutie plastică	buc	32	350	420	11 200,00	13 440,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Manson pentru drop	buc	50	20	24	1 000,00	1 200,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	ODF	buc	2	1 200	1 440	2 400,00	2 880,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Patch-cord	buc	50	45	54	2 250,00	2 700,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Dulap server	buc	1	2 500	3 000	2 500,00	3 000,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Cablu drop	m	1000	2	2,40	2 000,00	2 400,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Media convertor	buc	32	350	420	11 200,00	13 440,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	SFP-SC - 20km	buc	64	300	360	19 200,00	23 040,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	CRS328-4C-20S-4S+RM (inclusiv configurarea)	buc	2	15 000	18 000	30 000,00	36 000,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Montare cutii	buc	32	150	180	4 800,00	5 760,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Prize triple	buc	32	60	72	1 920,00	2 304,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Automat dublu 6A	buc	32	100	120	3 200,00	3 840,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Cheltuieli transport	km	300	15	18	4 500,00	5 400,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Sudură fibră optică	buc	50	100	120	5 000,00	6 000,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Trasare fibră optică	m	14 600	9	10,8	131 400,00	157 680,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Montare manson	buc	27	100	120	2 700,00	3 240,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Montare cruce	buc	30	60	72	1 800,00	2 160,00	Pînă la finele lunii martie 2023		
	Total (Sistemul supraveghere video + Trasarea rețelei de fibră optică)					630844,00	757012,80			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Cîrlig Ion În calitate de: director

Ofertantul: „WEST BUY” SRL Adresa: mun.Chișinău bd.Mircea cel Bătrîn 39 ap 143
Data : 16.02.2023